
Regionální informační a inzertní měsíčník pro Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolí

LEDEN 
2013
č.37

Vychází 1.1.2013

ŽALUZIE

DODACÍ LHŮTA

2 - 3 DNY

SÍTĚ PROTI HMYZU

MARKÝZY A

VEŠKERÉ OPRAVY

NABÍZÍME SLEVU 50% 
Z CENY MONTÁŽE

ZÁRUKA 5 LET

TEL.: 728 863 201
WWW.ZALUZIE-SUCHY.CZ

ROLETY

OBJEDNÁVKY NA 739 617 821       

GRILOVANÁ KUŘATA
CHLEBÍČKY VLASTNÍ VÝROBY
SALÁTY VLASTNÍ VÝROBY
RYBÍ VÝROBKY
PŘÍBRAMSKÉ UZENINY ZA SUPER CENY
POLOTOVARY VLASTNÍ VÝROBY
- VŠE MOŽNO ZABALIT S SEBOU

SVAČINOVÉ POLÉVKY
HOTOVÁ JÍDLA 
-DLE DENNÍ NABÍDKY
PRODEJ KNEDLÍKŮ 
-VLASTNÍ VÝROBY
BRAMBOROVÝ 29 KČ
HOUSKOVÝ 19 KČ

WWW.RESTAURACEUVRTISKU.CZ

PĚŠÍ 194, 
257 41 TÝNEC NAD SÁZAVOU

Děkujeme za projevenou důvěru v předchozím roce
a do roku 2013 vám přejeme mnoho osobních 
i pracovních úspěchů !!!

Redakce  casopisu Info inzertˇ



              Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 2

Řešení SUDOKU č.36 byla čísla 14,15, . Pro 
předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci. 
Gratulujeme Všem, kteří odpověděli správně!!!

SOUTEŽ SUDOKU O CENY
4 3 6 9

8 3 2
1 9 6

5 4
6 1 5 9

1 4
8 5 3
9 2 7

5 2 9 8

4 7 6 3
6

9 3 1 2 7
6 7
7 4 8 1

1 9
3 2 1 6 4

3
8 1 9 2

ˇ   Vyplňte  mřížku tak, aby 
každý řádek,  každý sloupec a 
každý čtverec o 3x3 políčkách 
obsahoval čísla od jedné do 
devíti. Posílejte součet čísel 
v označených polích vždy 
do 15.v měsíci na adresu. 
Bártová Lucie, Nad Přehradou 
860, Sedlčany 26401, nebo na 
e-mail:info.inzert@seznam.cz 
s uvedením adresy.

~ značkové 5 a 6 komorové profily
~ tepelně - izolační dvojsklo a trojsklo
~ odborné montáže na klíč

Plastová okna a dveře
NEDROPLAST s.r.o.

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

AKCE

DOPRAVA ZDARMA

Benešov, Vlašim,
Týnec nad Sázavou

SLEVA
                       Na objednávky

                plastových
                  oken a dveří

Využijte nyní svoji šanci k výhodnému nákupu

40%
Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190
E-mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

od českého výrobce ve Vašem regionu
       rodinná firma s 20ti lety zkušeností v oboru     

     Nedrahovice 52, 264 01 Sedlčany      

výroba * doprava * odborná montáž  zednické začištění * parapety * stínící technika

(

Nově v prodeji: 
- střešní okna ROTO, plastová i dřevěná
- interiérové dveře a zárubně PRÜM

��� ec�� �er�n 1��

19. prosince 2011 11:01:46

LUMIALLUMIAL
318 821 249
603 266 297
Po-Pá 7-17, So 8-11

Milan Poncar, Kosova Hora 77 (za hřištěm)

VODA - TOPENÍ - PLYN - MONTÁŽE 
velkoobchod - maloobchod

2VZORKOVNA KOUPELEN 400 m

splátkový prodej HOME CREDIT

www.lumial.cz

 boilery DRAŽICE, TATRAMAT, AEG, MIRAVA

 kompletní sortiment KORADO

 čerpadla do vrtaných studní

    Grundfos, Sigma, Pedrolo, Dab

    i domácí vodárny týchž značek

 kotle elektrické, plynové, tuhá paliva

   DAKON, SLOKOV, VIADRUS, PROTHERM atd.

NOVINKA!!!

PŘESTAVBY LITINOVÝCH 
KOTLŮ NA AUTOMATICKÉ 

KOTLE NA UHLÍ

WWW.RSTS .CZ

Michal Mrha  721 477 101
Finanční specialista � mmrha@obchod.rsts.cz

K BYDLENÍ JEDNODUŠE

lucix

������� �����������������

tel.: 775 252 922

zateplená sekční garážová vrata 
do rozměru 270x215 cm

GARÁŽOVÁ VRATA 

zlatý dub, ořech, stříbrná, šedá + 2 500,- Kč

ZA 19 990 Kč

S pohonem na DO, bílá barva, včetně montáže 
a 14% DPH . Bez dopravy 8 Kč/km

www.vrata-svatek.cz

TERÉNNÍ PRÁCE 

DOKONČOVACÍ PRÁCE 

ZAHRADY

GRILY UDÍRNY

VEŠKERÉ ZEDNICKÉ PRÁCE

STAVBY DOMŮ KOMPLET.

PLOTY 

ZÁMKOVÉ DLAŽBY 

Tel: 775 386 220

Email:NinaMona@seznam.cz

www.zednicistrednicechy.cz

Jana Nohy 2227, 256 01 Benešov
Tel.: 317 726 837, 603 287 687
E-mail: info@motosluzby-riha.cz

Prodej skútrů
Záruční a pozáruční servis
Prodej náhradních dílů
JAWA, SIMSON, BABETTA, MZ, PIONÝR

Motoslužby
...vše pro motorkáře

www.motosluzby-riha.cz

SOLE MIO 50 4T
 v rytmu Elvise Presleyho

využívá pouze moderní 
komponenty

skrývá silný jednoválec 

kvalitní odpružení 
pro městský provoz

AKCE

19.990 Kč
vč. DPH

Vyhrajte

voucher do e-shopu

v hodnotě 500,-



              Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 5Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 4








 
 
 







PŘIJMEME ZAMĚSTNANCE



  AKČNÍ CENY VRAT
                               Největší výběr renolit dekorů imitací dřeva 

a barev v ČR u sekčních, posuvných, dvoukřídlých vrat a dveří.

Venkovní žaluzie isotra

                               

                                                    Moderní a praktické zastínění 

výrobních hal,reprezentačních budov, bytových zařízení jakéhokoli charakteru.

info@lksystem.cz  mob: 737 847 594

LKSYSTEM.CZ, s.r.o., Staroknínská 310, 262 03 Nový Knín

w
w

w
.l
k
sy

st
e
m

.c
z

VJEZDOVÉ BRÁNY, POHONY VRAT A BRAN

                                           CETTA 50-80, 80 Flexi

                                                  ZETTA 70,90, SETTA 65,90

                                                 

                               

                                                   Rolety, žaluzie, stínící technika

                                               

- autobaterie
- motobaterie
- trakční
- nabíječky
- kontrola baterie a dobíjení - ZDARMA
- autopříslušenství Bosch

VELKOOBCHOD - PRODEJ - SERVIS

*ANTIFREEZE – 80C cena za 1l od 49,- Kč s DPH 
*výkup vyřazených aku za 8,- Kč za 1 kg
*kontrola baterie před zimou ZDARMA

! AKCE LEDEN !

    
Volba lidu 21. století

      Oddělení: Pomoc 
občanům

     STOP EXEKUCÍM A 
DLUHŮM!

               POMOC EXISTUJE!                    
     Tel: 777 559 968, 601 371 

270
  www.VL21.cz  www.

pavelbeer.cz 

Dobříšsko

info@dobrisskoaktualne.cz

Tel.: 724 136 556

www.dobrisskoaktualne.cz
Nový luxusní casopis

- ctvrtletní vydání

www.dobrisskoaktualne.cz

Možnost výhodné prezentace
v katalogu firem, více na

Aktuality, inzerce, clánkyˇ

ˇ

ˇ

Na Příbramsku byla zvolena 
Miss pro rok 2012!

Letos měla porota soutěže Miss Příbramska 
2012 velmi nelehký úkol, vybrat z letošních 

dvanácti krásných finalistek tři nejkrásnější.

Na Příbramsku se konala kulturní událost 
roku a byla zvolena nová Miss Příbramska 
pro rok 2012. Slavnostní finále již 5. ročníku 
proběhlo v sobotu 24. 11. 2012 pod záštitou 
města Příbram v kulturním domě v Příbrami. 
Soutěž tradičně pořádala společnost České 
modelky s.r.o. portál www.ceskemodelky.cz.

Vítězkou Miss Příbramska 2012 se stala dív-
ka s číslem 9.,  Barbora Matviaková,
1.vicemiss se stala dívka s číslem 4., Hana 
Hegarová a 2.vicemiss se stala dívka s číslem 
11., Pavlína Khailová. 

V porotě 5. ročníku soutěže usedli: Michal 
Čedík - generální partner Auto VANDOL 
s.r.o., Martin Frajt - jednatel společnosti Čes-
ké modelky s.r.o., David Kyselák st. - DAMI 
fresh, Michal Tošovský - DAMI fresh, Livie 
Kuchařová – zpěvačka, Petr Ševčík – zpěvák 
československé Superstar, Lucie Váchová 
Křížková- Miss České republiky 2003, Marie 
Moulíková - Miss Příbramska 2011, Mgr. Ja-
roslav Melša - starosta města Dobříš, Ing. To-
máš Havlíček - starosta Nový Knín, Ing. Petr 
Procházka - místostarosta města Březnice, 
Václav Černý – místostarosta města Příbram, 
Ing. Roman Drtina - ředitel rd-engineering.

Finalistky se předvedly v tradičních disciplí-
nách jako jsou: módní přehlídka svatebních 
šatů svatebního salonu Kateřina Příbram, 
módní přehlídka kolekce šatů od módní ná-
vrhářky Brigity Ročňákové, volná disciplína, 
promenáda v plavkách a tradiční rozhovor s 
moderátorkou. 

O krásné účesy finalistek se postaralo vlaso-
vé studio Hair and body design z Dobříše a 

perfektní make-up a vizáž zajistila vizážistka 
a stylistka Renáta Linhová z Příbrami . 

Doprovodný programu celé soutěže Miss 
Příbramska by velice pestrý. Přítomní diváci 
zde mohli vidět a slyšet vystoupení česko-
slovenské Superstar Petra Ševčíka, zpěvačky 
Livie Kuchařové (sestry Taťány Kuchařové 
– Miss World), dvanáctileté velmi talentova-
né zpěvačky Gabrielly Jiráčkové z Příbrami, 
vystoupení pěveckého sboru Canzoneta pod 

vedením Mgr. Jaroslavy Kuňské Halamové, 
taneční vystoupení skupiny Oxygen Příbram 
a Příbramských mažoretek ve dvou forma-
cích. 

I letošní Miss se nesla v charitativním po-
jetí dražbou korunky Miss pro o. s. Dobrý 
skutek. Dražbou korunky provázela Lucie 
Váchová Křížková (Miss ČR 2003) a moderá-
torka Romana Navarová. Korunka Miss byla 
vydražena panem v zadních řadách, který si 
nepřál být jmenován za 4.000 Kč. Celkový 
výtěžek z Miss Příbramska 2012 putuje na 
konto o.s. Dobrý skutek. Korunky do soutěže 
věnovala společnost RB Bižuterie www.rbbi-
zuterie.cz.

Slavnostním večer provázela oblíbená mode-
rátorka Romana Navarová, které se nejednou 
za večer podařilo přítomné diváky rozesmát. 
Po celou dobu finále byla příjemná atmosfé-
ra jak v publiku, tak i v zákulisí. 

„Finalistky byli velmi krásné a jejich krása 
byla doplněna krásnými svatebními a spo-
lečenskými šaty svatebního salonu Kateřina 
z Příbrami a také šaty od módní návrhářky 
Brigity Ročňákové. Soutěž i letos měla dy-

namický průběh jako u celostátních soutěží 
Miss. Nejenom pořadatelé, porotci ale i di-
váci byli s průběhem finále 5. ročníku velmi 
spokojeni. Již nyní se připravují podklady 
pro 6. ročník soutěže Miss Příbramska 2013 
také díky velké mediální podpoře v kraji, 
která je rok od roku stále větší.“ uvedl za po-
řadatele prezident soutěže Miss Příbramska 
pan Radek Ahne.

Mediálně soutěž podporují: Televize Fon-
ka, portál www.pribramsko.eu, noviny Pří-
bramsko Plus, Příbramský deník, časopis 
Hubatá černoška, inzertní noviny Brdský 
spoj, týdenník 5+2dny, rádio Hubajda, ča-
sopis Příbramský servis, regionální týdeník 

Periskop, noviny Příbramsko Plus, portál 
www.dobrisskoaktualne.cz, internetový de-
ník Sedlčanský kurýr, informační a reklamní 
TV ve veřejných dopravních prostředcích 
TRANSITMEDIA, INFO inzert regionální 
informační a inzertní měsíčník, e-magazín 
pro ženy www.chytrazena.cz a hlavní medi-
ální partner PB tisk Příbram www.pbtisk.cz.

Vítězka soutěže Barbora Matviaková Miss 
Příbramska 2012 získala hodnotné ceny 
např. zapůjčení nového automobilu značky 
Renault na dobu 1 měsíce od generálního 
partnera soutěže společnosti Auto VAN-
DOL, s.r.o. - www.autovandol.cz. Jízdu v zá-
vodním automobilu na silničním okruhu od 
závodního týmu Petrolheads Racing Team, 
peněžní poukázky na nákup slunečních a 
dioptrických brýlí od společnosti Eiffel Op-
tic v hodnotě 5000 Kč, dárkový koš od pana 
Ing. Romana Drtiny rd-engeeniring, dárko-
vý balíček od D-studia z Příbrami, dárkový 
balíček a měsíční permanentka do solárního 
studia EL, květiny od Gape - květinové stu-
dio a koordinace oslav, korunku od RB Bi-
žuterie, šerpu od pořadatele České modelky 
s.r.o., poukaz na nafocení booku od fotografa 
Martina Frajta České modelky s.r.o.,dárkový 
poukaz v hodnotě 1000 Kč od Ateliéru pro 
krásu z Příbrami, poukázku DAMI FRESH 
v hodnotě 500 Kč.

Poděkování patří také kompletně celému 
realizačnímu teamu, zejména Bc. Michae-
le Alexandře Drtinové, Matějovi Frajtovi a 
mnoha dalším za pomoc při produkci, pro-
fesionálnímu dlouholetému zvukaři Jiřímu 
Procházkovi, všem finalistkám, interpretům, 
moderátorce Romaně Navarové, partnerům 
a sponzorům např. Voda Veolia, hotelu Or-
lík, 0+ Second Servis Příbram, Penzionu 
Kunc a dalším…

Více informací o soutěži naleznete také na 
internetu na adrese: www.misspribramska.cz 

nejblíže na lyže. ZIMa 2012.2013.

www.MonInec.cZ
www.facebook.coM/ 
MonInec

osvětlené sjeZdovky.  
lanovka. skIbusy. 
Hotel. RestauRace
PenZIon. aPaRtMány.  
Zábava. sPoRt. odPočInek.

dobrissko_98x135.indd   1 18.12.12   11:37

I tato plocha může být vaše!!!

Cena již od 200 Kč
Volejte 724 136 556

nebo pište na

info.inzert@seznam.cz

http://www.VL21.cz
http://www.pavelbeer.cz
http://www.pavelbeer.cz


Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce na tel.:724 136 556, 
e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování inzerátů povoleno pouze 
s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

VESTAVÌNÉ SKØÍNÌ

Informaèní sevis / tel 777 766 088
e-mail / obchod@kuchyne-prokop
www. kuchynì-prokop.cz

Sestava vèetnì posuvných dveøí
š.1600 / v.2500 / h.620
Cena bez montáže a dopravy

Velký výbìr doplòkù / zásuvky , prádelní koše, 
osvìtlení, výklopné tyèe, výsuvné koše aj.

INTERIÉROVÉ STUDIO
Štìpánovský potok 350
257 63 Trhový Štìpánov
tel / 777 766 085

REALIZAÈNÍ KANCELÁØ
Sudomìøská 32
130 00 Praha 3
tel / 777 766 090

9800,-

ZNAÈKA CO NEKLAME

OD NÁVRHU PO MONTÁŽ

Zkroťte divočinu
s prvotřídními 
stroji

Ceny jsou pouze doporučené včetně DPH. Akce platí do 31. 10. 2012. Odpo-
vědnost za tiskové chyby vyloučena. Společnost Husqvarna neustále provádí 

vývoj výrobků, a proto si vyhrazuje právo změnit design, speci kace a vybavení 
bez předchozího upozornění. Husqvarna je registrovaná ochranná známka. 

Copyright © 2012 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena.

Navštivte naši prodejnu:

HUSQVARNA 135
  Nová lehká výkonná pila.
  Snadno se startuje a ovládá.
  Výkonný motor X-Torq.

Výkon 1,4 kW, délka lišty 14"/35 cm, hmotnost bez lišty a řetězu 4,4 kg.

Akční cena:

5.490 Kč
Běžná cena: 5.990 Kč

NOVINKA

Cena:

14.990 Kč
HUSQVARNA ST 121E
  Kompaktní 1-stupňová sněhová fréza.
  Snadná ovladatelnost, otočný vyhazovací komín.
  Výkonný motor s elektrickým startováním.

Motor LCT, objem válce 208 cm³, šířka záběru 53 cm, 
hmotnost 43 kg.

                           Autorizovaný prodej a servis 
                           - Lebeda Josef       

                           Vlasákova 1842, Vlašim 
                                       ( parkoviště proti prodejně Billa )       

                      Tel.: 602 653 117   www.husqvarna-lebeda.cz

WWW.RSTS .CZ

Michal Mrha  721 477 101
Finanční specialista � mmrha@obchod.rsts.cz

K BYDLENÍ JEDNODUŠE


